



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

13164
GK-90

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

30.01.2014 15:27 - 2014.4988.2075 / 610



00002309428

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 10/12/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/97172 sayılı yazı.

Yozgat Milletvekili Sayın Sadir DURMAZ tarafından verilen “Bakanlık tarafından kiralama yoluyla kullanılan gayrimenkullere ilişkin,” 7/13164 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1adet)

Yozgat Milletvekili Sayın Sadir DURMAZ tarafından verilen “Bakanlık tarafından kiralama yoluyla kullanılan gayrimenkullere ilişkin,” 7/13164 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

SORU 1- Bakanlığımızca kiralık olarak kullanılan gayrimenkul bulunmakta mıdır? Varsa kaç adettir?

SORU 2- Gayrimenkulleri kiralama sebepleriniz nelerdir?

SORU 3- Söz konusu gayrimenkullere yıllık ne kadar ödeme yapılmaktadır?

CEVAP 1- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarının merkez teşkilatları tarafından halihazırda hizmet amaçlı olarak kullanılan 13 (on üç) kiralık bina bulunmaktadır.

CEVAP 2- Bakanlığımız binalarının ihtiyaca cevap verememesi ve projelendirilen yeni hizmet binamızın da henüz yapılmamış olması nedeniyle taşınmaz kiralama yoluna gidilmiştir.

CEVAP 3- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşları tarafından kiralık taşınmazlara yılda 11.850.000 TL civarında kira bedeli ödenmektedir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.